
Klubbens tillitsvalgte

Styret
På årsmøtet 14. mars 2023 ble følgende styre etablert:

Leder: William Juul (ikke på valg)
Nestleder: Trine Kroepelien (valgt for to år)
Kasserer: Morten Minde (valgt for to år)

Styremedlemmer:
Morten Røsten (ikke på valg)
Martin Siljan (ikke på valg)
Hedda Øritsland (valgt for to år)

Varamedlemmer:
Kristoffer Adde (ikke på valg)
Marianne Kreutz (ikke på valg)

Det har vært avholdt 8 ordinære styremøter i løpet av 2023.

Kontrollutvalg
Kontrollutvalget har bestått av Gunnar Berg, Ida Sjursen og Ellen Nesbø.

Valgkomiteen
Valgkomiteen har bestått av Mathias Hamar, Lisa Sheriff og May-Britt Siljan.

Daglig leder
Daglig leder rapporterer til styret og er ansvarlig for å følge opp planer fra årsmøtet og saker
styret ønsker å prioritere. Ut over dette er daglig administrativt kontorarbeid, herunder all epost
til/fra klubben, medlemsregister, kursadministrasjon, post og daglig økonomiadministrasjon en
del av stillingsinstruksen.

Høsten 2022 ble Bjørn Are Øritsland ansatt som ny daglig leder. Med Bjørn Are hadde klubben
en voksen og erfaren daglig leder. Samarbeidet mellom daglig leder og styret samt mellom
daglig leder og øvrige ansatte fungerte veldig godt. Bjørn Are kom også et godt stykke videre
med saker mot offentlig forvaltning – tillatelse til propell på brygga og merking av banen i
Koksa på sjøkart. Disse sakene er fortsatt pågående.

Stillingen som daglig leder ble ikke helt slik Bjørn Are så for seg og han trakk seg høsten 2023
fra stillingen. Styret forsøkte å finne en erstatter, men ingen søkte på stillingen slik den ble
utslyst. Klubben har ikke økonomi til å betale en 100% stilling og egnede kandidater ønsker ikke
en liten stillingsprosent med stort ansvar.

Styret har derfor en periode driftet klubben uten en daglig leder og har ansatt Bjørn Smedsrud
Edstrøm som aktivitetskoordinator. Som aktivitetskoordinator gjør Bjørn noe av jobben som
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vanligvis har falt på daglig leder som oppfølging mot trenere og forespørsler fra medlemmer.
Denne organiseringen har gått greit gjennom vinteren, men arbeidsbelastningen gjennom vår og
sommer er ansett som for stor både for styret og aktivitetskoordinator. Styret ønsker derfor å
gjøre et nytt forsøk på å finne en daglig leder.

Komitéer / Komitéansvarlige
Rekruttering: Daglig leder gjennom 2023 og nå flyttet til aktivitetskoordinator.
Kurs: Syver Borge Saksvik hadde ansvar for dette gjennom 2023, men nå ligger dette ansvaret
under aktivitetskoordinator.
Aktivitetskoordinaor: Bjørn Smedsrud Edstrøm fra etter sesongen 2023.
Sportslig utvalg: Eget kapittel senere i rapporten
Turgruppe: Eget kapittel senere i rapporten
Anleggs- og vedlikeholdsansvarlig: Andrew Sheriff har hatt rollen i en åremålsstilling siden
høsten 2020 og dette fungerer svært bra.
Hjemmeside: Martin Siljan og daglig leder.
Dugnader: Daglig leder og aktive. Fra høsten 2023 under aktivitetskoordinator.
Foreldregruppe: Trine Kroepelien

Ekstern representasjon og roller i eksterne organ
Ansvarlig maratonlandslaget: Arne B Sletsjøe
Juniorlandslag flattvann: Ellen Nesbø
NPF ledermøte flattvann: Arne B Sletsjøe og William Juul
Leder i kontrollutvalget i Bærum Idrettsråd: Ingeborg Rasmussen

Organisasjonsplan
Organiseringen av vårt arbeid er i henhold til beskrivelsen i kapittelet Klubbens tillitsvalgte.

Historikk
Klubben ble stiftet 28. februar 1936 og har nettopp blitt 88 år.

Eget kapittel om jubileumsbok senere i rapporten.

Medlemmer
Ved inngangen til 2023 hadde vi 582 medlemmer og utover vinteren og våren sank
medlemstallet i takt med forsøk på å inndrive kontingent. Mange meldte at de padlet mindre enn
tenkt og noen meldte at de syntes det var dyrtid med strømpriser og økte renter. I april var vi
nede i 452 medlemmer.

Denne tilbakegangen i etterkant av Korona melder også andre klubber om. Vi ble mer forsiktige
med bruk av hjelpetrenere og innkjøp av materiell, men forsøkte å få kontroll på økonomien med
å øke medlemstallet igjen. I løpet av året har vi fått 66 nye medlemmer og ved utgangen av året
har vi 494 medlemmer. Frem til og med 2019 var dette et medlemsstall vi bare drømte om, så det
ser fortsatt ut som om pandemien har gjort oss godt.
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I løpet av høsten ringte aktivitetskoordinator samtlige personer som hadde avsluttet
medlemsskapet i løpet av året og innsatsen resulterte i 2 innmeldinger. Tilbakemelding fra andre
var fortsatt at de padlet for lite.

Vi ser frem mot 2024 med håp om å starte opp flere aktiviteter og tiltak der barn, unge og voksne
kan møte likesinnede og bedrive sine ønskede aktiviteter på vannet.

Økonomi
Året som gikk, gav klubben et positivt resultat på kr 235 062.
Kurs- og medlemsinntekter var lavere enn budsjettert. Vi hadde noe lavere utgifter enn
budsjettert på idrettsaktiviteter uten at det var noe vi jobbet for. Vi strammet med vilje inn på
investeringer i kajakker, padlemaskiner og lønn til hjelpetrenere. Strøm ble billig like plutselig
som det for 2 år siden ble dyrt. Vi har også kuttet ned til vask kun en dag i uken gjennom
vinterhalvåret.

Kajaktiv hadde mye lavere aktivitet enn foregående år og vi forsøker i år å øke innsatsen rundt
dette. Stevner vi arrangerer selv bidrar til økte inntekter for klubben og lavere kostnader. Slik
ønsker vi å fortsette for å kunne være en inkluderende klubb for alle.

Styret ønsker at klubben om noen år skal kunne gjøre en oppgradering av båthallen, og har nå
noe kontantmidler som bidrag til egenkapital for et slikt prosjekt. Vi budsjetterer likevel med et
resultat omtrent i null.

Kontantbeholdning 31. desember 2023 var 2 926 599, en økning fra kr 2 776 004, ved utgangen
av 2022.

Revisjon:
Zpecter Økonomi AS, har ført regnskapet for 2023.

Ingeborg Rasmussen har revidert regnskapet.

Stillehavsøstersdugnad for Bærum kommune
Den planlagte dugnaden ble avlyst på grunn av store nedbørsmengder et par dager i forveien
som gjorde at sikten i vannet ble for dårlig. Vi satser på å få gjennomført dette tidligere på
sesongen i 2024 slik at vi har et par forsøk.

Jobben må gjøres ved spesielt lav vannstand og vi er derfor avhengig av månefasen.

Anlegg og vedlikehold
Andrew Sheriff ble 1. november 2020 ansatt i en åremålsstilling som anleggs- og
vedlikeholdsansvarlig og styret har forlenget denne avtalen med ytterligere ett år.

Styret mener at dette har fungert etter intensjonen og har gjort det enda hyggeligere å være
medlem i SKK i form av bedre vedlikehold, ryddigere klubbhus og bedre vedlikeholdt båtpark.
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Rekruttering og sommerskole
I mange år har SKK rekruttert en rekke nybegynnere. Det har blitt et bra antall barn i de yngre
klassene. Vi ønsker å opprettholde dette fokuset på stabilt og bærekraftig tilsig av unge padlere.
Vi har ca 15 barn på kurs hver vår, og vi har ikke kapasitet til å ta vare på flere pga sikkerhet og
oppfølgning. Våre egne ungdommer og juniorer er trenere for de yngste, og vi er svært stolte av
jobben de gjør, samt miljøet dette skaper.

Vi arrangerte sommerskolen for omtrent 20 barn i midten av august. Dette er et supert tiltak for
rekruttering og miljøet blant de yngste padlerne. Også i år fikk barna som var med på
nybegynnerkurs sommerskole samt medlemskap ut året på kjøpet. Dette, samt fokus på å få med
flest mulig videre, er noe vi ønsker å fortsette med.

Turgruppe
På initiativ fra Bjørn Are kastet Strand Kajakk-klubb turpadlere loss for første gang våren 2023,
nærmere bestemt 13. mai, under kyndig ledelse av Per N. Svartefoss. Allerede første døgnet
tegnet over 30 padlere seg på Facebook-siden. I dag er det ca 70 som har tegnet seg.

Hver lørdag padlet gruppen på tur i nærområdet. Det har vært alt fra 2 til 12 med på turene. Mest
har det vært de dagene hvor man sammen med turene også har hatt fokus på trening og riktig
teknikk og kamerat redning. Dette er viktig for å øke egen kompetanse og selvtillit i kajakken.

Gode krefter i klubben har stilt opp og vært veldig positive til å gi av seg selv.
Turene har et klart sosialt aspekt og har gitt medlemmene et nettverk i klubben. Gruppen er "av
medlemmer, for medlemmer", så den enkeltes engasjement og oppmøte har vært avgjørende for
suksess. Hver fredag sendes det påminnelse på Facebook om neste tur. Det er nok avgjørende
med en slik påminnelse for at gruppen lever og at den ikke blir glemt.
Gruppen har hatt turer hver eneste lørdag der været har tillatt det. Om været har vært for
utfordrende, har turene vært flyttet til søndag.

Gruppen lever videre med hjelp av frivillige entusiaster. Vi retter en spesiell takk til Per N.
Svartefoss og Cecilie Abdeladim. Nytt av året er at Cecilie har dratt med seg
turgruppemedlemmer inn i treningsrommet etter at isen kom. 

Nå venter gruppen på at isen går!

Kajaktiv
SKK sin kursaktivet for voksne og drives av klubbens aktive seniorer og juniorer. Mange nye
medlemmer rekrutteres årlig gjennom disse kursene. Tidligere har vi markedsført kursaktiviteten
som Kajaktiv, men vi er nå enige om å bruke Strand Kajakkurs da vi ønsker å fremme klubbens
navn og tydliggjøre tilknytningen til klubben. Det er stor konkurranse i kursmarkedet og vi
ønsker å skille oss ut som en ikke-kommersiell aktør med tilknytning til et idrettslag.

2023 var et magert år for denne kursaktiviteten og vi ønsker å øke innsatsen rundt dette ved å
gjøre stillingen større og mer forutsigbar.
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Overskuddet fra kurs bidrar til å dekke idrettsaktivitetene til klubbens aktive. Styret ønsker å
takke Syver for svært godt arbeid med kursaktiviteten gjennom 2022 og 2023.

Stevnearrangør
SKK arrangerte følgende stevner i 2023:

● NM lagbåt 23. – 24. september (Årungen)

SKK var også behjelpelige i sekretariat under NM Maraton/kortbanemaraton i Flekkefjord, samt
at vi var ansvarlige for sekretariatet under NM K1 i Kristiansand.

I 2024 er følgende stevner planlagt arrangert av SKK:

● NC4 24. – 25. august (Koksa)

Som i fjor foreligger det ingen planer om at SKK bidrar som sekretariat på andre arrangement,
men det er planlagt at 2 fra sekretariatet tar internasjonalt dommerkurs for maraton.

Vi vil rette en STOR takk til foreldre, medlemmer og andre som har stilt opp som frivillige og
sørget for at vi som klubb lykkes så godt med arrangementene.

Båtplasser og båthall
I løpet av 2022 fikk styret på plass en ordning for merking av kajakker. Det er fortsatt 37 båter
som ikke er merket, ned fra 48 i fjor. Styret har startet avhending av disse kajakkene.

Klubben har totalt 62 ledige plasser hvorav 40 er innendørs. For ett år siden hadde vi 69 ledige
plasser hvorav 42 var innendørs. Blant de ledige innendørs plassene er 14 plasser i hall 1 som er
forbeholdt de aktive. Styret ønsker at vi fortsetter å forbeholde denne hallen for de aktive selv
om klubben i år har færre aktive med egen båt. De andre ledige plassene ønsker styret i størst
mulig grad å fordele på medlemmer som ønsker båtplass.

Jubileumsbok
På årsmøte i 2022 kom det forslag om at det ble laget en jubileumsbok til 90-års jubileet som
inneholder historien til SKK inkludert blant annet oversikt over medlemmer, klubbmestre, andre
resultatlister for våre medlemmer samt informasjon om nærområdet, historiske anekdoter, bilder
etc.

Arbeidet med jubileumsbok ledes av Arne B. Sletsjøe, Hege Sheriff og Jan Traaseth.

Styret oppfordrer alle som sitter på bilder eller skriftlig materiale til å ta kontakt med en av
redaktørene.
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